
Oblasti pouOblasti použitíití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
SMART+ WIFI PLUG EU
SMART+ Plug | ZástrSMART+ Plug | Zástrčka s inteligentní zásuvkou pro ovládání jiných neka s inteligentní zásuvkou pro ovládání jiných než chytrých za chytrých zařízení s WiFi technologií,ízení s WiFi technologií,
propojitelná s dálkovým ovladapropojitelná s dálkovým ovladačemem

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Kdekoli, kde je třeba zapojit běžná ("ne-chytrá") zařízení do systémů

kompatibilních s chytrou domácností

−

Zapojuje běžná elektrická zařízení do systémů kompatibilních s chytrou domácností−

Umožňuje dálkové ovládání ( spínání ) tradičních světelných zdrojů a dalších elektrických zařízení−

Snadné zapojení elektrických zařízení přes standardní zásuvku−

Monitoruje využití energie připojených zařízení a sleduje spotřebu energie−

Ovládatelné pomocí aplikace LEDVANCE SMART+ WiFi (s minimem Android™️ 4.4 nebo iOS 9.0)−

Ovládatelné pomocí LEDVANCE SMART+ WiFi dálkovým ovladačem−

Vysoký spínací výkon: až 2 300 W / 10 A−

Síťový protokol: WIFI−

Elektroměr−

Časový rozvrh−

Hlasové ovládání funguje s Hey Google nebo Alexa−

SMART+ WIFI PLUG EUSMART+ WIFI PLUG EU

February 04, 2023, 06:47:59 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovité napětí 230 V

Provozní frekvence 50 Hz

Síťová frekvence 50 Hz

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

80mm 59mm

4
9

m
m

Váha výrobku 97,00 g

Délka 80,0 mm

Šířka 49 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 49 mm

Výška 59 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 59 mm

Životnostivotnost

Počet spínacích cyklů 100000

Životnost 25000 h

BARVY A MATERIÁLYBARVY A MATERIÁLY

Barva produktu bílá

Výrobní materiál Plast

Výrobní materiál obalu Plast

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty -10…+35 °C

SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Kompatibilní s chytrou domácností Amazon Alexa / Google Assistant

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Standardy CE

DATOVÝ LIST PRODUKTU

SMART+ WIFI PLUG EUSMART+ WIFI PLUG EU

February 04, 2023, 06:47:59 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



Třída ochrany I

Druh ochrany IP20

equipment_accessoriesequipment_accessories

BezpeBezpečnostní informacenostní informace

KE STAKE STAŽENÍENÍ

KE STAKE STAŽENÍENÍ

Declarations Of Conformity CE

Installation guide

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075537248
Folding box

1
61 mm x 78 mm x 96 mm 142.00 g 0.46 dm³

4058075778245
Folding box

3
104 mm x 190 mm x 86 mm 463.00 g 1.70 dm³

4058075537255
Shipping box

4
173 mm x 108 mm x 141 mm 642.00 g 2.63 dm³

4058075778252
Shipping box

12
216 mm x 198 mm x 188 mm 2024.00 g 8.04 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Pro ovládání pomocí aplikace LEDVANCE SMART + WiFi je vyžadován chytrý telefon nebo tablet PC (s minimem Android 4.4 nebo iOS 9.0)−

Zařízení SMART+ Outdoor Plug nepoužívejte v souběhu s lékařským vybavením−

Pro připojení k automatickému jističi (max. 16 A).−

SMART+ WIFI PLUG EUSMART+ WIFI PLUG EU

February 04, 2023, 06:47:59 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-11258640
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-10919926

	DATOVÝ LIST PRODUKTU  SMART+ WIFI PLUG EU
	SMART+ Plug | ZástrĊka s inteligentní zásuvkou pro ovládání jiných než chytrých zařízení s WiFi technologií, propojitelná s dálkovým ovladaĊem
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	Životnost
	BARVY A MATERIÁLY
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY

	equipment_accessories
	BezpeĊnostní informace
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



